
Kouyua,rrnnfi :rax,raA oxoporrH 3ropoe'g
<<Kpacu o rpa4 csxufi u e4uv H nii t$ ax o nrnii Ko,r er)lc>)

Xaprcincnxoi o6,racHoi paan

acHorpaAcrnuft

Myxencrxa
2023p.

PeiirurrrosHfi peecrp cryAelrrin
I rcypcy si cneqianrrrocri 223 Meaie.tin n,.tuo rpyru JIC-I l

Ha I ceN{ecrp 2023-2024 :rran,raJn,Horo poKy rra nitcraei KoHxypcHoro 6a,ry
olprrMnHoro niA qac Bcryfiy Ha HaBrraH[rrr

ffis

Jlb

tln
II. I. E. Konr<ypcuufi 6at

I r spacHMoB t fop uJTeKcaHInoBr,rq 165.00
2 r raHqeHKo lJIn[ UneKcaH,qpOBr4.{ 160.00
J ryMflHqeBa I e-tflHa Cepriieua 60.00
+ ftoKoBIrxlH L epf rfi BacHrtoelrq 59.00
5 JeneHcbxa AHacracls Orexcannninsa 58.00
6 r ranafyTa VIaKcLIM OreKcan,r nonrzq 55.00
7 !4g4yp94gr.r L-qllql!4!49ry4q9 qry_

Cacina Co0is_O,'rercciinrra - - --
f ou.rapenxo -qpocnaB Ce D;it""^

54.00
54.00

8

9
53.00

l0 : eregq_Nzlg{arr i x C_epr iia rr a

jerulsge! ewnuqiietearyspjla;
P_o xxo Agp' q_ B gfgAnt tptg11u--
Cylenra CoOi,{ $c;rau inHt -- - -
fpa6 llo:rinalgp!'t'il
KoHie Aap'q PyciraHiBi{a

l1.q!
52,00
50I)0

2

J
50.00

4
lq.09
46.00

5

6 rropoocbKr4x UreKcaH.[oa esren inHa 44.00
7 L'reulopeHxo AHApr r,l /Iuurnonzq 44.00
8 y xaHboBa AHacractq Bira,riieHa 44.00
9 NO3aqKo bnaAu cnaB MaKolafionnq 142.00

20 J rii3opeHKo H tKonb BgqecraeisFra r42.00



Kouyua,rurufi :axlaA oxopoHn lAopon's
<<Kp acnorp a4crmzft ue4uuHufi Saxonuft Ko!,reAlro)

Xaprcincrxoi o6,racuoi pa4H

pacHorpaAcrruft
KOJIENTO)

KA

2023p.

Pefirunrosufi peecrp crygenrio
r r<ypcy si cneqiaarHocri 223 Meuiecrpr,rHcrBo rpyru nc-r6

na I cemecrp 2023-2024 Han'raJrb'oro poKy Ha nigcrani rcorrKypcHoro 6a,ry
orpr{MaHoro niA rrac Bcryuy Ha HaBrraHHs

ts Cu q.1_-:

q ,'ri',

j\tb

nln
TI.I. E. Konnypurufr 6at

flrKlrlHa KaTep*fIsA4Ixafi ,,ri eHa
Eaxner Ba,repir Mar<cav j sHa
fa:ap'.sHq Ceil,TaHa Bo,roAanrzpiu* -
Cepeaa IO:ri{ Muxo:raisua
CusoHenxo ponnaH lOnif o"""

200.00
2

88.00aJ
82.00

AT
80.00

5
80.00

6 JlHqeHKo Mr4Kr4Ta O"rrexcifi oeuq 79.00.| llyraq Anacrai ilVzxo:raisHa
@ore"no Ani"a Ar"LpEra

74.00
8

73.00
9 fopnuuu v [iHa PycnaHiena 63.00
10 rvraMenoBa Ancy AHnptiBHa 63.00ll

^ynrrx 
oBa Kaprz Ha .B rr.anr ieH a 6l .00

T2 llleeqenxo AHacraciq enreninira r 60.00


